\

#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTA]UA N.''145/201 9/CSE, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os tempos do Ofício n' 034/201 9/CAD/CSE,

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a redação da Portaria 088/2019/CSE, que atfibuiÚ carga
horária de 08 (oito) horas semanais à Proa'. Helena Kuerten de Salles Uglione para
exercer a função de Supervisora. do Laboratório de Gestão e Inovação -- LIG, do
Departamento de Ciências da Administração, nos seguintes termos: onde se lê "Art. 2' -
Atribuir carga horária de 08 horas semanais, leia-se; "Art. 2' - Atribuir carga horária de
02 horas semanais

Pi'of. Irinl
Diretor do Cen

uza
imico